



**PR AF 11/11 2003 APS
LOUISENLUND 52
SVENDBORG**

CVR. NR. 27 44 38 42

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

(16. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 29. oktober 2019**

Per Juul Rytter
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er drift af værtshus samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 48.888.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 593.270 og en egenkapital på kr. 499.207.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	347.963	310
1 Personaleomkostninger	-264.575	-204
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-20.000</u>	<u>-20</u>
DRIFTSRESULTAT	63.388	86
Andre finansielle omkostninger	<u>-699</u>	<u>-2</u>
RESULTAT FØR SKAT	62.689	84
Skat af årets resultat	<u>-13.801</u>	<u>-18</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>48.888</u>	<u>66</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>48.888</u>	<u>66</u>
DISPONERET I ALT	<u>48.888</u>	<u>66</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018 t.kr.
Driftsmateriel	<u>20.000</u>	<u>40</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>20.000</u>	<u>40</u>
Depositum	<u>40.528</u>	<u>40</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>40.528</u>	<u>40</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>60.528</u>	<u>80</u>
Varebeholdninger	<u>28.175</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender fra salg	15.460	16
Andre tilgodehavender	14	0
Udskudt skatteaktiv	76.157	90
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.066</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender	<u>105.697</u>	<u>119</u>
Likvide beholdninger	<u>398.870</u>	<u>322</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>532.742</u>	<u>465</u>
AKTIVER	<u><u>593.270</u></u>	<u><u>545</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018 t.kr.
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	374.207	325
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>499.207</u>	<u>450</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.947	39
Gæld til ledelse	30.376	36
Anden gæld	<u>42.740</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>94.063</u>	<u>95</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>94.063</u>	<u>95</u>
PASSIVER	<u><u>593.270</u></u>	<u><u>545</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2018/2019	2017/2018
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	253.348	193
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.227</u>	<u>11</u>
	<u>264.575</u>	<u>204</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/10 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2018	325.319	259
Ifølge resultatdisponering	<u>48.888</u>	<u>66</u>
	<u>374.207</u>	<u>325</u>
4 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelse 2019/2020, kr. 67.522.		